
32000D0658

28.10.2000. EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS L 276/44

PADOMES LĒMUMS
(2000. gada 28. septembris)

par Ekonomisko partnerattiecību, politikas saskaņošanas un sadarbības nolīguma starp Eiropas Kopienu
un tās dalībvalstīm, no vienas puses, un Meksikas Savienotajām Valstīm, no otras puses, noslēgšanu

(2000/658/EK)

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu, un jo īpaši tā
44. panta 2. punktu, 47., 55. pantu, 57. panta 2. punktu,
71. pantu, 80. panta 2. punktu, 133. un 181. pantu saistībā ar
300. panta 2. punkta otro teikumu un 300. panta 3. punkta otro
daļu,

ņemot vērā Komisijas priekšlikumu (1),

ņemot vērā Eiropas Parlamenta piekrišanu (2),

tā kā jāapstiprina Ekonomisko partnerattiecību, politikas saska-
ņošanas un sadarbības nolīgums starp Eiropas Kopienu un tās
dalībvalstīm, no vienas puses, un Meksikas Savienotajām Valstīm,
no otras puses, kuru parakstīja Briselē 1997. gada 8. decembrī,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Ar šo Eiropas Kopienas vārdā ir apstiprināts Ekonomisko
partnerattiecību, politikas saskaņošanas un sadarbības nolīgums
starp Eiropas Kopienu un tās dalībvalstīm, no vienas puses, un
Meksikas Savienotajām Valstīm, no otras puses, kopā ar
deklarācijām, kuras Kopiena pieņēmusi vienpusēji vai kopīgi ar
otru Pusi.

Pirmajā daļā minēto aktu teksts ir pievienots šim lēmumam.

2. pants

Padomes priekšsēdētājs Kopienas vārdā sniedz nolīguma
60. pantā paredzēto paziņojumu.

3. pants

1. Pēc Komisijas priekšlikuma Padome pieņem Kopienas nostāju
Apvienotajā padomē un Apvienotajā komitejā, kas izveidotas ar
šo nolīgumu, saskaņā ar attiecīgajiem Līguma noteikumiem.

2. Padomes priekšsēdētājs saskaņā ar Nolīguma 46. pantu vada
Apvienoto padomi un pauž Kopienas nostāju. Saskaņā ar Nolī-
guma 48. pantu Komisijas pārstāvis vada Apvienoto komiteju un
pauž Kopienas nostāju.

Briselē, 2000. gada 28. septembrī

Padomes vārdā —

priekšsēdētājs

D. VAILLANT

(1) OV C 350, 19.11.1997., 6. lpp.
(2) OV C 279, 6.5.1999., 404. lpp.

214 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 11/34. sēj.


